
Pachet articole de curatenie, menaj - unitate protejata

I.D.: 82639728

Data publicarii	25.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.613,00 RON - 6.613,00 RON

Descriere: AOB-VESL1 DETERGENT VASE LAMAIE, AOB, 1L BUC 15,00 BUC 8,4150 RON 126,2250 AOB-VESL1 DETERGENT VASE LAMAIE, AOB, 1L BUC 135,00 BUC 8,4150 RON 1.136,0250 AOB-DETG750 DETARTRANT GEL, AOB, 750ML BUC 200,00 BUC 13,5150 RON 2.703,0000 AOB-LU5-34X30 LAVETE UNIVERSALE 34X30CM, AOB, 5 BUC/SET SET 200,00 SET 5,0150 RON 1.003,0000 AOB-DETM750 DETERGENT GEAMURI CU PULVERIZATOR, AOB, 750ML BUC 100,00 BUC 9,2650 RON 926,5000 AOB-FDEGRES500 DETERGENT DEGRESANT BUCATARIE, AOB, 500 ML BUC 50,00 BUC 14,3650 RON 718,2500
